

Om menneskets fysik og dets betydning i forhold til "D.T." -

fysiske organismer. Disse fysiske organismer er i årtusinder blevet opfattet som levende væsener. Men de er i sig selv ikke levende. De er rigtigt, de består af mikroorganismer, der også er redskaber for deres ophavs fysiske skabelse. Som nævnt er der intet levende væsen på det fysiske plan. Alt på det fysiske plan

hvad menneskene er vant til at udtrykke som levende væsener, er en absolut fejlopfattelse. Selve livet findes ikke på det fysiske plan. Der findes absolut kun de levende væseners fysiske organismer og ~~skabelse~~ ~~de med deres fysiske forbindelser eller skabelse~~ ~~hvordan bliver disse organismer til levende væsener, og hvor~~

er deres virkelige ophav henne? - Vi nævnte før, at verdensaltets "faste punkt" ikke var materien men derimod udgjordes af noget immaterielt. ~~og var derfor ubegribelig for sansningen "noget" "du er"~~ ~~og derfor for sanserne utilgængeligt "Noget". Dette noget rummer hele verdens altets livsevne. Det besjeler hele verdensaltet.~~ Den fremtræder i en opbyg

get struktur, der udgør det immaterielle element, vi udtrykker som ~~noget~~ ~~er sædet for hele verdensaltet bevidsthed.~~ ~~udstråler eller dirigerer al manifestation og livsoplevelse, har vi~~

imene værker udtrykt det som verdensaltets evige "overbevidsthed". ~~Gu~~ ~~ds bevidsthed består altså af et jeg, der ved sin særlige struktur og for~~ ~~udgør verdensaltets overbevidsthed, men hvordan kan Gud fremtræde som et~~

levende væsen. Vi har allerede påpeget, at der eksisterer ikke noget uden for, ovenover, ved siden af eller underneden. ~~hvordan kan han opleve~~ ~~bevægelse i nogen som helst retning, da han fylder alt rum og~~

ler plads ud. ? - ~~Det immaterielle er tids- og rumdimensionel~~ ~~fri. Han behøver ikke plads eller rum. Det immaterielle besjeler alt og~~

Da ~~han~~ ~~er~~ ~~selv~~ ~~skaber~~ ~~er~~ ~~plads~~ ~~tid~~ ~~og~~ ~~rum~~ ~~noget~~, han skaber ~~og derfor er han over alt dette.~~ ~~Det er ikke nogen livsbetingelse for ham. Han eksisterer jo forud for enhver~~

skabelse. Han er jo det tids- og rumdimensionelles herre. - Derfor kan han opleve tid og rum på en anden måde end det almindelige

levende væsen oplever disse ~~evige livsprincipper.~~ ~~eksisterende levende væsen. Men for at være "levende" må det altså skabe~~ ~~liv. Liv er i sig selv ikke evigt. Det er noget, der skabes. Men Gud har~~

alligevel evigt liv. ~~eftersom det i ham automatisk har en uafbrudt fornyelsesproces.~~ Der findes således absolut ikke noget ophold, standsning i ~~denne~~

denne livets fornyelsesproces. Det er denne fornyelsesproces, der skaber ~~uden denne bevægelse intet liv,~~ ~~al bevægelse i hele verdensaltet.~~

104

Guds bevidsthed kan udtrykkes